CONVOCAÇÃO 20/2022

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/MG, no uso de suas atribuições

legais;

Considerando a homologação do resultado final dos Processos Seletivos nº 02/2019 desta pasta.

Considerando a existência de vaga temporária a ser preenchida, face ao não comparecimento do candidato

anteriormente convocado.

Considerando a necessidade de continuidade do serviço público.

CONVOCA a partir dessa data os seguintes candidatos aprovados para os cargos abaixo relacionados:

I – Agente de Combate às endemias

 – Nicolas Gabriel Dias – (19º colocado)

 – Rafael do Nascimento – (20º colocado)

 – Luiz Fernando de Souza – (21º colocado)

 – Benedito Donizete Barbosa – (22º colocado)

 – Pamela Beatriz Nunes  – (23º colocado)

Os candidatos acima convocados terão um prazo de 48 (quarenta e oito) horas a contar da

data da  publicação desse ato para apresentação dos documentos junto à Vigilância em Saúde situada à

Rua Placidino Brigagão, nº1230, centro. A não apresentação dentro desse período será considerada para

todos os fins de posse como desistência do candidato.

São Sebastião do Paraíso/MG, 31 de março de 2022.

MARCELO DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(35)3539-7002 | saude.secretaria@ssparaiso.mg.gov.br